

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 4 TO RFP 15-0110-7

FOR: Annual Contract for Health Claims Audit

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:


1. **Question:** Will the County consider proposals only for the medical audit? Or must firms submit a proposal for both the medical and pharmacy audits?
Response: No, the County will not consider proposals for medical audit only. The County requires proposals for covering both medical and pharmacy audits.
2. **Question:** Can the County provide the most recent Rx audit results?
Response: The 5 stratum samples used previously were based on dollar amount of the claim and not claim type (medical vs. pharmacy). The results were communicated back to us based on stratum range and accuracy (again, not based on the type of claim). The audit results previously published are the only results available to provide.
3. **Question:** In addendum 2, the content of the prior proposal was not disclosed, can the County provide any details regarding the rates charged and scope of work performed under the prior contract?
Response: This is the first RFP the County has published for this service. The rates charged and the scope of work under the prior contract are not the same as what the County seeks for this project.

**THE PROPOSAL DUE DATE REMAINS
5:00PM, NOVEMBER 19, 2015.**

PROPOSER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.

November 9, 2015

DATE


MARGARET H. JOYNER
PURCHASING DIRECTOR
CHATHAM COUNTY